
  

Titulo de la Prueba: CAMPEONATO REGIONAL DE ESCUELAS 

Celebrada en:  CAMUÑAS Organizada: SAN NICASIO,C.C. 

Autorizada por la Federación Castellano - Manchega de Ciclismo. Fecha: 09-06-2018 

Arbitrada por: JUAN VICENTE SANCHEZ MADRID,LUCIO JAREÑO LARA,FCO.JAVIER GARCIA LORCA 

 

Federación Castellano Manchega de Ciclismo 

                 Comité Regional de Árbitros y Cronometradores  

 

   HOJA DE INSCRIPCION Y CLASIFICACION 
 

MINIPRINCIPIANTES 

Clas.  Dor. Nombre Equipo 

1º 238 DARIO CAÑADAS HERVAS ILLESCAS,C.C. 

2º 111 PABLO SANCHEZ DEL RAMO ONTURENSE,C.C. 

3º 108 JOSE LUIS TORNERO ORTEGA VILLARROBLEDO,C.C. 

4º 107 ALONSO SANROMA ARROYO ALMAGREÑO,C.C. 

5º 109 ALBERTO RAMIREZ GINEL 
FCO.JAVIER 
CEREZO,P.C. 

6º 105 CARLOS ANTONIO MESA PONTIVEROS MP-RACINP-MAQUIVI 

7º 106 JAVIER SANCHEZ CARRERO MP-RACINP-MAQUIVI 

8º 116 
JORDI SANCHEZ-VALDEPEÑAS 
GARCIA-CAPELLANA 

DAIMIEL,C.C. 

 
 

   

 

             CAMPEON REGIONAL LINEA : DARIO CAÑADAS HERVAS 
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   HOJA DE INSCRIPCION Y CLASIFICACION 
 

 

                                                                        PRINCIPIANTES 

Clas. Dors             Apellidos , Nombre Equipo 

1º 90 AIMAR LOPEZ BUENO VILLARROBLEDO,C.C. 

2º 80 ALONSO CARBONELL MURCIA ALMAGREÑO,C.C. 

3º 237 ADIEL FELIPE SANCHEZ-GABIEL ILLESCAS,C.C. 

4º 88 JUAN JOSE LLAMAS MUÑOZ MP-RACINP-MAQUIVI 

5º 94 ALEJANDRO SANCHEZ DEL RAMO ONTURENSE,C.C. 

6º 79 ALONSO ARANDA ARROYO ALMAGREÑO,C.C. 

7º 81 ISMAEL DEL VALLE COSTOSO ALMAGREÑO,C.C. 

8º 84 ALEJANDRO MARTIN FUNES MP-RACINP-MAQUIVI 

9º 78 DAVID MARTINEZ SANCHEZ CAMACHO DAIMIEL CLUB CICLISTA 

10º 82 IVAN SANTOS MORENO ALMAGREÑO,C.C. 

12º 83 MATEO BUENESTADO CRUZ ALMAGREÑO,C.C. 

13º 87 DIEGO JIMENEZ ANTEQUERA MP-RACINP-MAQUIVI 

14º 86 DANIEL PASCUAL BARROS MP-RACINP-MAQUIVI 

    

    

  FEMINAS  

1º 92 GEMA TORNERO ORTEGA VILLARROBLEDO,C.C. 

2º 

85 
ALEXIA TERCERO BENITO MP-RACINP-MAQUIVI 

 

       CAMPEON REGIONAL LINEA: AIMAR LOPEZ BUENO 
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   HOJA DE INSCRIPCION Y CLASIFICACION 
 

                                                               ALEVIN-___    

Clas. Dors             Apellidos , Nombre Licencia Equipo  

1º 241 JAVIER LOPEZ MARTIN  BICIOBIKER TALAVERA  

2º 67 JONA UMBERTO POLESE  P.C.ALBACETE  

3º 57 MARCOS GARCIA SANCHEZ  MP-RACINP-MAQUIVI 
 

4º 68 JOSE RUIZ GUTIERREZ  ONTURENSE C.C.  

5º 55 VICTOR ARTESERO SANCHEZ-MOLERO  MP-RACINP-MAQUIVI  

6º 50 RUBEN SANROMA ARROYO  ALMAGREÑO,C.C.  

7º 70 ALEJANDRO PAREDES GARRIDO  C.FORMAC.TALAVERA  

8º 62 MARC GARCIA CONSUEGRA MIRO  DAIMIEL,C.C.  

9º 66 JAVIER LOPEZ GARCIA  P.C.ALBACETE  

10º 60 DANIEL SANCHEZ CARRERO  MP-RACINP-MAQUIVI  

11º 56 JORGE ASTASIO QUINTANA  MP-RACINP-MAQUIVI  

      

Caída 59 ROSA ELENA RODRIGUEZ ARANDA  MP-RACINP-MAQUIVI  

Caída 64 
ALEJANDRO MUÑOZ TORRERO 
POZUELO  DAIMIEL,C.C. 

 

caida 117 ALEX GARCIA CONSUEGRA MIRO  DAIMIEL,C.C.  

      

      

 

                       CAMPEON REGIONAL LINEA :  JAVIER LOPEZ MARTIN 
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                                                              INFANTIL  

Clas. Dors             Apellidos , Nombre Equipo 

1º 6 JOSE CARLOS LOPEZ SAAVEDRA MP-RACINP-MAQUIVI 

2º 242 ALEJANDRO DIAZ DELGADO EL CASTILLEJO,C.C. 

3º 8 SERGIO GARCIA SANCHEZ MP-RACINP-MAQUIVI 

4º 42 DIEGO SANCHEZ DEL RAMO ONTURENSE C.C. 

5º 17 CARLOS LOPEZ AROCA VILLARROBLEDO,C.C. 

6º 3 ALFONSO BAUTISTA MAROTO MP-RACINP-MAQUIVI 

7º 21 MANUEL SANROMA ARROYO ALMAGREÑO,C.C. 

8º 48 DANIEL NAHARRO DELICADO CACHO EL,P.C. 

9º 15 PEDRO LOZANO MORENO P.C.ALBACETE 

10º 11 ALFONSO GARCIA BLAZQUEZ P.C.ALBACETE 

11º 19 GUILLERMO ESCALONA CONTRERAS ALMAGREÑO,C.C. 

12º 13 FRANCISCO JAVIER LOPEZ ATIENZAR P.C.ALBACETE 

13º 5 JOAQUIN RODRIGUEZ ARANDA MP-RACINP-MAQUIVI 

14º 1 ALEJANDRO ARTESERO SANCHEZ-MOLERO MP-RACINP-MAQUIVI 

15º 2 ALEJANDRO PASCUAL BARROS MP-RACINP-MAQUIVI 

16º 12 ALFONSO GARCIA MUÑOZ P.C.ALBACETE 

17º 9 TOMAS JIMENEZ ANTEQUERA MP-RACINP-MAQUIVI 

18º 10 VICTOR ASTASIO QUINTANA MP-RACINP-MAQUIVI 

19º 20 LORENZO ROMERO MARTINEZ ALMAGREÑO,C.C. 

20º 4 FELIPE SANCHEZ GARRIDO MP-RACINP-MAQUIVI 

  FEMINAS  

1º 47 ELENA SOBRINO GASCON ALMAGREÑO,C.C. 

2º 7 PILAR TERCERO LOPEZ MP-RACINP-MAQUIVI 

 

                   CAMPEON REGIONAL LINEA:  JOSE CARLOS LOPEZ SAAVEDRA                                                   
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   HOJA DE INSCRIPCION Y CLASIFICACION 
 

                                                         CRONO, CATEGORIA: INFANTIL  

Clas Dors             Apellidos , Nombre Tiempo 

1º 242 ALEJANDRO DIAZ DELGADO 02:03:75 

2º 6 JOSE CARLOS LOPEZ SAAVEDRA 02:14:39 

3º 17 CARLOS LOPEZ AROCA 02:17:06 

4º 8 SERGIO GARCIA SANCHEZ 02:20:71 

5º 42 DIEGO SANCHEZ DEL RAMO 02:22:84 

6º 48 DANIEL NAHARRO DELICADO 02:23:56 

7º 5 JOAQUIN RODRIGUEZ ARANDA 02:24:81 

8º 21 MANUEL SANROMA ARROYO 02:26:98 

9º 15 PEDRO LOZANO MORENO 02:27:28 

10º 3 ALFONSO BAUTISTA MAROTO 02:28:87 

11º 11 ALFONSO GARCIA BLAZQUEZ 02:28:05 

12º 19 GUILLERMO ESCALONA CONTRERAS 02:31:67 

13º 13 FRANCISCO JAVIER LOPEZ ATIENZAR 02:32:20 

14º 1 ALEJANDRO ARTESERO SANCHEZ-MOLERO 02:48:06 

15º 4 FELIPE SANCHEZ GARRIDO 02:50:75 

16º 9 TOMAS JIMENEZ ANTEQUERA 02:54:17 

17º 10 VICTOR ASTASIO QUINTANA 02:54:51 

18º 20 LORENZO ROMERO MARTINEZ 03:01:90 

19º 12 ALFONSO GARCIA MUÑOZ 03:04:21 

20º 2 ALEJANDRO PASCUAL BARROS 03:12:99 

  FEMINAS  

1º 47 ELENA SOBRINO GASCON 02:32:76 

2º 7 PILAR TERCERO LOPEZ 02:43:67 

                                             

CAMPEON REGIONAL CONTRARELOJ: ALEJANDRO DIAZ DELGADO 
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   HOJA DE INSCRIPCION Y CLASIFICACION 
 

                                                     INCIDENCIAS Y OBSERVACIONES 

Las corredoras féminas van en color sombreado, para mejor comprensión. Los 
posibles cambios en las categorías de estas se han realizado por petición de su director de 
equipo, para toda la temporada. 

Todos los corredores que aparecen en la presente acta, han sido debidamente 
inscritos y clasificados, aunque no hayan concluido la prueba. Los que no aparecen, 
lógicamente, no han sido Inscritos. 

Se adjunta parte médico con las incidencias habidas durante la prueba, de su 
competencia. 

 

 

 

 

 

Fdo. Presidente Jurado Técnico                                                                    Fdo. Juez Arbitro Adjunto 

              JUAN VICENTE SANCHEZ MADRID                                                                      LUCIO JAREÑO LARA         

                                                                                                                                               FCO.JAVIER GARCIA LORCA     


